
SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG 
TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM 

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM 

 
Số: 41/QĐ-TTKN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc 

 
Tiền Giang, ngày 14 tháng 05 năm 2025  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn 

gói thầu Mua 05 bộ máy vi tính và 04 máy in thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Mua 05 bộ máy vi tính và 04 máy in thuộc dự toán mua sắm Mua 05 bộ máy vi tính 

và 04 máy in 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM 

 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương 

thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ 

sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành 

Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-SYT ngày 10/01/2025 của Sở Y tế Tiền Giang về 

việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các đơn vị sử dụng ngân 

sách cấp tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-TTKN ngày 29/4/2025 của Trung tâm Kiểm 

nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm về việc phê duyệt Dự toán mua sắm: Mua 05 bộ 

máy vi tính và 04 máy in. 

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-TTKN ngày 09 tháng 5 năm 2025 của Trung tâm 

Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu dự toán mua sắm: Mua 05 bộ máy vi tính và 04 máy in; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 293/BBTTHĐ-TTKN đã được ký 

ngày 13/05/2025 giữa Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm và Hộ kinh 

doanh Cửa hàng thiết bị văn phòng Thịnh Thiên Phát về việc cung cấp hàng hóa cho 

Gói thầu: Mua 05 bộ máy vi tính và 04 máy in thuộc dự toán: Mua 05 bộ máy vi tính 

và 04 máy in. 

 Xét đề nghị của Tổ mua sắm tại tờ trình số 295/TTKN-TMS ngày 14 tháng 05 

năm 2025 về việc đề nghị phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn gói thầu Mua 05 bộ 

máy vi tính và 04 máy in. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Mua 05 bộ máy vi 

tính và 04 máy in thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 



2 

 

1. Thông tin về gói thầu: 

- Tên gói thầu: Mua 05 bộ máy vi tính và 04 máy in 

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 89.953.333 đồng 

- Tên Chủ đầu tư: Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn 

- Loại hợp đồng: Trọn gói 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 30 ngày 

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:  

ST

T 

Tên nhà 

thầu 

Mã số thuế Giá dự 

thầu 

Giá dự 

thầu 

sau 

hiệu 

chỉnh 

sai 

lệch 

thừa 

(nếu 

có), 

giảm 

giá 

(nếu 

có) 

Giá trúng 

thầu 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

Các 

nội 

dung 

khác 

(nếu 

có) 

1 Hộ kinh 

doanh 

Cửa 

hàng 

thiết bị 

văn 

phòng 

Thịnh 

Thiên 

Phát 

829300998

1-001 

88.450.000 88.450.

000 

88.450.000 30 

ngày 

30 

ngày 

Không 

3. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu: Không 

4. Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu:  

Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu được nêu tại Phụ lục đính kèm. 

 Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao Hộ kinh doanh Cửa hàng thiết bị văn phòng Thịnh Thiên Phát căn cứ nội 

dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp 

đồng. 



3 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hộ kinh doanh Cửa hàng thiết 

bị văn phòng Thịnh Thiên Phát và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 

- Lưu: VT.  

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT 

CỦA CHỦ ĐẦU TƯ 

[ký số] 



Phụ lục 

THÔNG TIN VỀ HÀNG HÓA, THIẾT BỊ TRÚNG THẦU 

(Kèm theo Quyết định số 41/QĐ-TTKN ngày 14 tháng 05 năm 2025 của Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm về việc phê duyệt 

kết quả chỉ định thầu rút gọn gói thầu Mua 05 bộ máy vi tính và 04 máy in thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua 05 bộ máy vi tính và 04 máy 

in thuộc dự toán mua sắm Mua 05 bộ máy vi tính và 04 máy in ) 

STT Tên 

hàng 

hóa 

Ký mã 

hiệu 

Nhãn 

hiệu 

Năm 

sản 

xuất 

Xuất xứ Hãng 

sản 

xuất 

Cấu hình, tính năng kỹ 

thuật cơ bản 

Đơn 

vị 

tính 

Khối 

lượng 

Mã 

HS 

Đơn giá 

dự thầu 

(VNĐ) 

Thành 

tiền 

(VNĐ) 

1 Bộ 

máy 

vi 

tính 

FPT 

Elead 

T1240s 

FPT 2025 Việt Nam FPT - Sản xuất trên dây chuyền 

công nghiệp (ISO 

9001:2015; ISO 

14001:2015; ISO 

17025:2017) 

- Intel® Core™ i5 12400 

Processor (2.50Ghz Max 

Turbo 4.40GHz/18MB 

Intel® Smart 

Cache/6C/12T)  

- Bo mạch chủ Chipset Intel 

H610 Express LGA1700 

S/p Intel Core i7 + i5 + i3  

- Bộ nhớ 16 GB DDR4 Bus 

2666MHz  

- Ổ cứng SSD 512 GB  

- Case mATX front USB & 

Bộ 5 - 14.650.000 73.250.000 



2 

 

STT Tên 

hàng 

hóa 

Ký mã 

hiệu 

Nhãn 

hiệu 

Năm 

sản 

xuất 

Xuất xứ Hãng 

sản 

xuất 

Cấu hình, tính năng kỹ 

thuật cơ bản 

Đơn 

vị 

tính 

Khối 

lượng 

Mã 

HS 

Đơn giá 

dự thầu 

(VNĐ) 

Thành 

tiền 

(VNĐ) 

Audio With PSU 550W  

- Bàn phím USB Standard  

- Chuột USB Optical 

- Màn hình "21.5"" LED 

(Kích thước: 21.5"", Độ 

phân giải: 1920 x 1080 

(Full HD)) 

 

2 Máy 

in 

trắng 

đen 

Brother 

HL 

2366DW 

Brother 2024 Việt Nam Brother 
- Tốc độ in: 30 trang/phút 

(A4) 

- Độ phân giải: 600 x 600 

dpi, HQ 1200 

- Bộ nhớ trong: 32MB (mở 

rộng tối đa: 320MB) 

- Chức năng In 2 mặt tự 

động, in qua mạng 

- Khổ giấy: A4, B5, A5, A6, 

letter 

- Khay giấy chuẩn: 250 tờ 

- Kết nối cổng: USB 2.0 tốc 

độ cao 

- Kết nối mạng LAN: 

10Base-T/ 100Base-TX, 

IEEE 802.11b/g/n 

(Infrastructure Mode/ Ad-

Cái 2 - 4.150.000 8.300.000 



3 

 

STT Tên 

hàng 

hóa 

Ký mã 

hiệu 

Nhãn 

hiệu 

Năm 

sản 

xuất 

Xuất xứ Hãng 

sản 

xuất 

Cấu hình, tính năng kỹ 

thuật cơ bản 

Đơn 

vị 

tính 

Khối 

lượng 

Mã 

HS 

Đơn giá 

dự thầu 

(VNĐ) 

Thành 

tiền 

(VNĐ) 

hoc Mode) IEEE 802.11 g/n 

(Wi-fi Direct) 

- Ngôn ngữ in: PCL6 

- Bộ nhớ: 32MB 

- In từ thiết bị di động 

(Mobile printing): Brother 

iPrint&Scan, AirPrint, 

Google Cloud Print 

- Sử dụng hộp mực TN-2385 

(2.600 trang) 

- Công suất: 250-2000 trang/ 

tháng 

3 Máy 

in 

màu 

Epson 

Ecotank 

L1210 

Epson 2024 Philippines Epson - Chức năng: In, sử dụng 04 

màu mực. 

- Loại máy in: In phun màu 

- Tốc độ in: Lên đến 33 

trang/phút (đen), 15 

trang/phút (màu). 

- Khổ giấy in: A4. 

- Loại giấy in hỗ trợ: Giấy 

thường; Giấy ảnh 

- Độ phân giải: 5760 x 1440 

dpi. 

- Chuẩn kết nối: USB 2.0. 

Cái 2 - 3.450.000 6.900.000 



4 

 

STT Tên 

hàng 

hóa 

Ký mã 

hiệu 

Nhãn 

hiệu 

Năm 

sản 

xuất 

Xuất xứ Hãng 

sản 

xuất 

Cấu hình, tính năng kỹ 

thuật cơ bản 

Đơn 

vị 

tính 

Khối 

lượng 

Mã 

HS 

Đơn giá 

dự thầu 

(VNĐ) 

Thành 

tiền 

(VNĐ) 

- Công suất: 12 W 

Tổng cộng giá dự thầu của hàng hóa đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có) 

Số tiền bằng chữ: Tám mươi tám triệu bốn trăm năm mươi nghìn đồng. 

88.450.000 

 


		2025-05-14T16:22:16+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm Nghiệm thuốc- mỹ phẩm - thực phẩm<syt.ttknttpmp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




